

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ZP.271.12.2024 w trybie podstawowym bez negocjacji na „Przebudowa dwóch odcinków drogi gminnej nr 101016N w m. Gronowo Górne, ul. Beryłowa – Etap I”

Ogłoszenie o zamówieniu: 2024/BZP 00431983 dnia 26.07.2024r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

W odpowiedzi na wnioski i pytania Wykonawcy o zmianę treści Specyfikacji Warunków Zamówienia /dalej zwanej SWZ/, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 12.08.2024r., a więc po terminie określonym w art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023r., poz. 1605 z późn. zm.) /zwanej dalej Pzp/, Wójt Gminy Elbląg działając zgodnie z art. 284 ust. 5 oraz ust. 6 Pzp przekazuje treść wniosków i udziela wyjaśnień treści SWZ w sposób następujący:

Pytanie 1

Proszę o dokładne opisanie zakresu prac do realizacji, który ma wykonać Wykonawca w ramach prowadzonego postępowania przetargowego, gdyż wartości przedmiarowe robót różnią się od tych wynikających z opisu przedmiotu zamówienia zawartego w SWZ oraz dokumentacji projektowej.

Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami SWZ (V.9) „*Przedmiary robót stanowią materiał pomocniczy do wyceny ofertowej przedmiotu zamówienia i tym samym wynagrodzenia ryczałtowego za wykonanie dzieła stanowiącego przedmiot niniejszego zamówienia, Wykonawca musi przewidzieć wszelkie czynności, które mogą wpłynąć na cenę zamówienia. W związku z powyższym Zamawiający sugeruje Wykonawcom przeprowadzenie we własnym zakresie i na własny koszt wizji lokalnej terenu oraz zaleca wnikliwe zapoznanie się ze wszystkimi warunkami realizacji zadania*”

Wyczerpujący opis przedmiotu zamówienia został określony w pkt V.2 SWZ.

Pytanie 2

Proszę o potwierdzenie czy w ramach prowadzonego postępowania Wykonawca będzie zobowiązany wykonać kanał technologiczny o którym jest mowa w OPZ natomiast brak dokładnej informacji w projekcie oraz w przedmiarze robót.

Odpowiedź na pytanie 2

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami pkt V.2 SWZ Wykonawca nie będzie zobowiązany do wykonania kanału technologicznego.

Pytanie 3

Czy Wykonawca w ramach prowadzonego postępowania będzie zobowiązany wykonać przepust technologiczny, jeżeli tak to proszę o udostępnienie dokumentacji projektowej oraz wskazać w której pozycji przedmiarowej ma zostać uwzględniony.

Odpowiedź na pytanie 3

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami pkt V.2 SWZ Wykonawca nie będzie zobowiązany do wykonania kanału technologicznego, którego elementem jest przepust technologiczny.

Niniejsze wyjaśnienia nie prowadzą do zmiany ogłoszenia o zamówieniu oraz do zmiany SWZ.

Z up. WÓJTA

Roman Pawłowski
ZASTĘPCA WÓJTA